Championnat 95 et 93 tir 3D

TIR SUR CIBLES 3D (40 cibles) - Baillet en France du 15/04/2012 au 15/04/2012

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 FEREY PAUL

2 BOSSU GUILLAUME

3 LE BOUCHER FLAVIEN
4 LANIO QUENTIN

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom
1 ROUGET JESSICA
2 HEE LISA

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 FEREY GUILLAUME

2 ROBERT THEO

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 BREGENT MAEL

2 DUFOUR NATHANAEL

JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 DUPONT ETIENNE

2 DIOTEL PIERRE

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 LEFEBVRE PIERRE YVES

2 SELLIER ERIC

3 DUMORTIER ERIC
4 ODIOT AURELIEN
16/04/2012

Club
GUIRY EN VEXIN
GUIRY EN VEXIN
GUIRY EN VEXIN
MENUCOURT

Club
MENUCOURT
MENUCOURT

Club
GUIRY EN VEXIN
MENUCOURT

Club
GUIRY EN VEXIN
GUIRY EN VEXIN

Club

MONTMAGNY-DEUIL

GUIRY EN VEXIN

Club
GUIRY EN VEXIN
GUIRY EN VEXIN
PONTOISE
ECOUEN

Licence

800065L
777608B
799305K
802205M

Licence
781317H
800558X

Licence
685937J
752737T

Licence
699936A
781687K

Licence
698677G
748966U

Licence
264914A
799302G
752768B
772064A

Classement Officiel

Cat.

BHBB
BHBB
BHBB
PHBB

Cat.
MFBB
MFBB

Cat.
MHBB
MHBB

Cat.
CHBB
CHBB

Cat.
JHBB
JHBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Imprimé par Result’ARC Version 3.47

P1
161
150
129
48

P1
93
58

P1
140
65

P1
230
124

P1
84
68

P1

260
21
220
212

P2
192
142
155
78

P2
151
74

P2
201
68

P2
223
144

P2
79
84

P2

289
211
195
169

3

-
£ela
S4 Total Nb10 Nb 10+
353 4
292 5
284 4 2
126
Nombre d'archers 4
S4 Total Nb10 Nb 10+
244 4
132 1
Nombre d'archers 2
S4 Total Nb10 Nb 10+
341 5
133
Nombre d'archers 2
S4 Total Nb10 Nb 10+
453 8
268
Nombre d'archers 2
S4 Total Nb10 Nb 10+
163
152 1
Nombre d'archers 2
S4 Total Nb10 Nb 10+
549 11
422 7
415 7
381 7 1



5

DEMARNE BENJAMIN

SENIORS DAMES ARC NU

Clt
1

VETERANS DAMES ARC NU

Clt
1

2
3
4

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

o U N W N

Nom

BREGENT SANDRINE

Nom

LARSONNIER JACQUELINE

LEDUCQ LOUISETTE
BRETTON SYLVIANE

MARTINS-HRYHORYSZYN BR

Nom
LESCAUT PASCAL
CIROUX PATRICK
GILLET MICHEL
FRACCALAGLIO JEAN
GUZMAN AGUSTIN
SZYGENDA ALAIN

MERY SUR OISE

Club
GUIRY EN VEXIN

Club
GUIRY EN VEXIN
PONTOISE
GUIRY EN VEXIN
SAINT OUEN L'AUMONE

Club
ST PRIX
MERY SUR OISE
BEAUCHAMP
GUIRY EN VEXIN
SAINT OUEN L'AUMONE
SAINT OUEN L'AUMONE

MINIMES DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1
2

Nom
DEWAILLY AMBRE
JAFFRAY LUCILLE

Club
MENUCOURT
MENUCOURT

MINIMES HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

o Ul A W N

Nom

AUNEAU KILIAN

PASQUEREAU GUILLAUME

HUPPE NICOLAS
ZAPATA TEO
ROBERT TOM
JEANCLAUDE FABIEN

Club
ECOUEN
ECOUEN
GUIRY EN VEXIN
ST PRIX
MENUCOURT
GUIRY EN VEXIN

CADETS DAMES ARC A POULIES NU

Clt

Nom

16/04/2012

Club

720081X

Licence

708821H

Licence
675567M
466689W
674256M
7420645

Licence
443643W
463837W
698337M
7882727
718097R
742065T

Licence
781975Y
781313D

Licence
741131C
7485275
707639Y
742171H
781316G
768662C

Licence

SHBB

Cat.
SFBB

Cat.
VFBB
SVFBB
VFBB
VFBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB

Cat.
MFCO
BFCO

Cat.
MHCO
MHCO
BHCO
MHCO
BHCO
MHCO

Cat.
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172

P1
218

P1
202
143
126
63

P1

240
215
172
156
172
161

P1
103
39

P1

264
215
212
178
193
115

P1

203

P2
207

P2
218
131
142
78

P2

218
189
184
152
131
101

P2
136
101

P2
229
244
209
181
131
203

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

375

11

Nombre d'archers 5

S4

Total
425

Nb 10
11

Nb 10+

Nombre d'archers 1

S4

Total
420
274
268
141

Nb 10
12
3
2
1

Nb 10+

Nombre d'archers 4

S4

Total
458
404
356
308
303
262

Nb 10 Nb 10+

Nombre d'archers 6

4

Total
239
140

Nb 10
3

Nb 10+

Nombre d'archers 2

S4

Nombre d'archers

S4

Total
493
459
421
359
324
318

Total

Nb 10
11
13
10

Nb 10+

Nb 10 Nb 10+

2/6



1 BUCAILLE MANON ECOUEN 674000J CFCO

CADETS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 ARSELIN AYMERIC GUIRY EN VEXIN 705051K CHCO
2 HERBINIER GUILLAUME GUIRY EN VEXIN 707619B CHCO
3 DE SMEDT TOM MENUCOURT 733997Y CHCO
4  JAFFRAY GEREMY MENUCOURT 709134Y CHCO

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 JAFFRAY GHISLAIN MENUCOURT 709131V JHCO

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 JEANCLAUDE PHILIPPE GUIRY EN VEXIN 768661B SHCO
2 KLECZEK FRANCK GUIRY EN VEXIN 059962B SHCO
3 JEAN BENOIT GUIRY EN VEXIN 674257N SHCO
4 DEWAILLY JEAN LUC MENUCOURT 601674U SHCO
5 JAFFRAY LAURENT MENUCOURT 709129T SHCO
6 DUFOUR LAURENT GUIRY EN VEXIN 781692R SHCO
7 ROBERT NICOLAS MENUCOURT 802207P SHCO
8 VANNELLI ROMUALD MONTMAGNY-DEUIL 617018X SHCO

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 ROBERT NELLY MENUCOURT 802208R SFCO

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 CARDON MONIQUE PONTOISE 369409G SVFCO

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 TOUILIN PATRICK ECOUEN 278513G VHCO
2 ROUSSILLE JEAN CLAUDE GUIRY EN VEXIN 306295E VHCO
3 CARDON BERNARD PONTOISE 314755A SVHCO
4 LARSONNIER DANIEL ST PRIX 376413V SVHCO
16/04/2012 Imprimé par Result’ARC Version 3.47

184

P1

233
275
173
199

P1
169

P1
288
243
254
205
198
194
157
96

P1
102

P1
276

P1

275
274
239
194

155

P2

297
240
190
159

P2

P2

242
285
270
219
184
159
187
100

P2
130

P2
270

P2

321
246
257
182

339

6

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
530
515
363
358

Nb 10
19
13
3
6

Nombre d'archers 4

S3 S4 Total
169

Nb 10
6

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
530
528
524
424
382
353
344
196

Nb 10
12
14
16
8
3
10

Nombre d'archers 8

S3 S4 Total
232

Nb 10
2

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
546

Nb 10
19

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
596
520
496
376

Nb 10
16
11
11
3

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+
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CADETS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 FESSART LOUIS

JUNIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 LAMESA CONSTANCE

SENIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 NOGUEIRA BERNADETTE

SENIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 VERMEULEN JEAN-LUC
COSSON DENIS
BERNIER MICKAEL
MALLET ALAIN
FLOC'H FABRICE
VIDBERG ERIC

o U AN W N

VETERANS DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 VEZON BRIGITTE

2 PABON JOELLE

VETERANS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 BRETTON PATRICK
LASSERRE PIERRE
NOINVILLE STEPHANE
AFCHAIN JEAN MICHEL
BRISSET PIERRE
TEXIER FRANCIS
BERNARD JEAN CLAUDE

N o0 o AW N

16/04/2012

Club
GUIRY EN VEXIN

Club
MENUCOURT

Club
PONTOISE

Club
MENUCOURT
MENUCOURT
BEAUCHAMP
ST PRIX
MERY SUR OISE
MENUCOURT

Club
GUIRY EN VEXIN
BEAUCHAMP

Club

GUIRY EN VEXIN
GUIRY EN VEXIN
BEAUCHAMP
ECOUEN
ERMONT
BEAUCHAMP

ST PRIX

Licence

707616Y

Licence

734001C

Licence

361977D

Licence
7501212
624044J
652850V
339717H
7200832
719000X

Licence
642848Y
590582M

Licence
674251G
398393L
4546867
743082Y
304103X
400817W
6534527

Cat.
CHAD

Cat.
JFAD

Cat.
SFAD

Cat.

SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat.
VFAD
SVFAD

Cat.
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
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P1
70

P1
33

P1
115

P1

179
178
166
134
134
108

P1
167
135

P1
200
178
152
130
99
97
74

P2
83

P2

P2
156

P2

184
171
124
125
114
132

P2
146
135

P2
188
205
155
125
127
109
61

Nombre d'archers 4
S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
153 3
Nombre d'archers 1
S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
33 1
Nombre d'archers 1
S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
271 2
Nombre d'archers 1
S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
363 7
349 5
290 7
259 1
248 3
240 5
Nombre d'archers 6
S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
313 4
270 9
Nombre d'archers 2
S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
388 3
383 7
307 4
255 3
226 2
206 4
135
Nombre d'archers 7
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JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 TOUILIN QUENTIN

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 GUIGNARD GERALDINE
2 ERHARDT SANDRINE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 VERSABEAU EMMANUEL
BUCAILLE LAURENT
URBANIAK THIERRY
ERHARDT CHRISTOPHE
MICHEL LAURENT
GOYON FREDERIC
CAILLY FREDERIC

N o0 o AW N

VETERANS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 CARPENTIER CHRISTIANE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom

1 DEVIN MICHEL

2 DI MEO FRANCOIS

3 GRACCO JEAN BERNARD

SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 PINTAR LAURIE

2 TEXIER AGNES

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom
1  THOIREY PASCAL
2  ARSELIN PASCAL

16/04/2012

Club
ECOUEN

Club
VILLIERS LE BEL
SAINT LEU LA FORET

Club

VILLIERS LE BEL
ECOUEN

MERY SUR OISE
SAINT LEU LA FORET
VILLIERS LE BEL
VILLIERS LE BEL
VILLIERS LE BEL

Club
GUIRY EN VEXIN

Club
ARGENTEUIL
ECOUEN
GUIRY EN VEXIN

Club
MENUCOURT
BEAUCHAMP

Club
GUIRY EN VEXIN
GUIRY EN VEXIN

Licence

653003L

Licence
789557P
787298J

Licence
450168N
460383S
741957A
655955V
746389T
726207F
652605D

Licence
632164K

Licence
103707A
590542U
355479R

Licence
615376M
400806J

Licence
709143H
616341L

Cat.
JHTL

Cat.
SFTL
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
SVFTL

Cat.
VHTL
SVHTL
SVHTL

Cat.
SFAC
SFAC

Cat.
SHAC
SHAC
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P1
238

P1
185
107

P1

362
356
321
251
231
225
208

P1
287

P1

371
336
305

P1
210
109

P1
277
254

P2
259

P2
204
149

P2

363
362
327
256
259
254
198

P2
290

P2

372
324
305

P2
168
77

P2
266
287

S3 S4 Total

497

Nb 10
15

Nombre d'archers 1

S3  S4 Total
389
256

Nb 10
8
4

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total
725
718
648
507
490
479

406

Nb 10

44
39
36

9
24
19

8

Nombre d'archers 7

S3  S4 Total
577

Nb 10
20

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
743
660
610

Nb 10
56
31
22

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total
378

186

Nb 10
6
1

Nombre d'archers 2

S3  S4 Total
543
541

Nb 10
18
19

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

13

Nb 10+

Nb 10+

17

Nb 10+

Nb 10+
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N o0 o N W

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt
1

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt

O 00 N o0 U AW N -

- A -
N = O

BABIN GILLES
MOURET ERIC
JAOUEN TANGUY
ZAPATA ERIC
LANIO XAVIER

Nom

BRISSET LILIANE

Nom
TRICOT ALAIN
PEUVREZ JEANMARC
VINOT JEAN LOUIS
LUCIEN CHRISTOPHE
BERRY JEAN MICHEL
BEUNEUX PATRICE
CHAUVEAU CHRISTIAN
LEDUCQ JEAN-JACQUES
PERRIN MARC
COFFIN XAVIER
NOURRY JEAN
STEIN CHRISTIAN

Nombre total d'archers 110

Club Organisateur

2595105 LES ARCHERS D’ECOUEN

16/04/2012

ST PRIX
ECOUEN
VILLIERS LE BEL
ST PRIX
MENUCOURT

Club
ERMONT

Club
ST PRIX
ST PRIX
ST PRIX
ST PRIX
ECOUEN
ST PRIX
ST PRIX
PONTOISE
ST PRIX
ST PRIX
ST PRIX
MERY SUR OISE

709120H
772059V
278645A
742167D
802206N

Licence

338309C

Licence
451394W
226777X
653897H
696981N
433703S
764041E
787465R
466688V
764042F
742162Y
256804K
0958637

Arbitre Responsable

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
SVFAC

Cat.
SVHAC
VHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
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214
171
174
130
114

P1
92

P1

250
212
209
189
202
186
154
117
124
126
142
113

198
175
150
167
117

P2
126

P2

203
200
183
164
147
157
142
153
137
130
102
119

412
346
324
297
231

Nombre d'archers

o A O

S3 S4 Total Nb10

218

Nombre d'archers

1
1

S3 S4 Total Nb10

453
412
392
353
349
343
296
270
261
256
244
232

Nombre d'archers

1

N W w N U N Ul N W N YW

12

Nb 10+

Nb 10+
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